АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 января  2022 г.     № 2-р
О графике приёма граждан  по личным вопросам

руководством и специалистами администрации
Клетского сельского поселения

В целях реализации гражданами права на обращение в органы местного самоуправления, предусмотренного ст.13 Федерального Закона от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ   «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», а также совершенствования и упорядочения работы по организации личного приема граждан в администрации Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Уставом Клетского сельского поселения :

1. Утвердить график приёма граждан в администрации сельского поселения главой Клетского  сельского поселения на 2022 год. (Приложение № 1).

2. Утвердить график приёма граждан в администрации Клетского сельского поселения специалистами администрации Клетского сельского поселения  на 2022 год   (Приложение № 2).

    3. Разместить настоящее распоряжение на информационном стенде администрации Клетского сельского поселения и на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения: http://adm-kletskoe.ru.

           4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       Глава Клетского
       сельского поселения                                                                         Г.И. Дементьев
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

  К распоряжению администрации

Клетского сельского поселения

        от 13 января 2022г.  № 2-р

ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам главой Клетского сельского поселения и его заместителями  на 2022 год

	Должность

	Ф.И.О.
	Дни и часы приема
	Место приема

	Глава Клетского сельского поселения
	Дементьев Геннадий Иванович
	Вторник:

с 8.00 до 17-00 час

перерыв с 12.00 до 13.00 час
Четверг

с 8.00 до 17-00 час

перерыв с 12.00 до 13.00 час
	Кабинет № 1

Администрация

сельского

поселения

	Заместитель главы администрации Клетского сельского поселения
	Акимова Оксана Ивановна
	Понедельник
 с 8.00 до 16-00 час

перерыв с 12.00 до 13.00 час

Пятница

 с 8.00 до 16-00 час

перерыв с 12.00 до 13.00 час
	Кабинет № 2

Администрация

сельского

поселения

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

К распоряжению администрации

Клетского сельского поселения

от 13 января 2022 № 2-р

График

приёма граждан сельского поселения специалистами администрации Клетского  сельского поселения на 2022 год

	Должность

	Ф.И.О.
	Дни и часы приема
	Место приема

	Главный бухгалтер
	Ломкова Татьяна Николаевна
	Ежедневно:

 с 8-00 до 12-00 час,

с 13-00 до 16-12 работа с документами

	Администрация

сельского

поселения

каб. № 3

	Главный экономист
	Чеботарева Наталья Григорьевна
	Ежедневно:

 с 8-15 до 12-00 час,

с 13-00 до 16-12 работа с документами

	Администрация

сельского

поселения

каб. № 3

	Бухгалтер
	Смирнова Анна Валентиновна
	Ежедневно:

 с 8-15 до 12-00 час,

с 13-00 до 16-12 работа с документами

	Администрация

сельского

поселения

каб. № 3

	Специалист по связям с общественностью
	Харитонова Светлана Николаевна
	Ежедневно:

 с 8-15 до 12-00 час,

кроме среды – не приемный день,

с 13-00 до 16-12 работа с документами

	Администрация

сельского

поселения

каб. № 4

	работник
военно-учетного стола
	Небожаева Александра Борисовна
	Ежедневно:

 с 13.00 до 16-12 час

	Администрация

сельского

поселения каб. № 9